Whirlpool WFC 3C33 PF Encimera 14 cubiertos D

Marca : Whirlpool

Codigo del producto: 859991613520

Nombre del producto : WFC 3C33 PF

Whirlpool WFC 3C33 PF. Tipo de instalacién: Encimera, Talla del producto: Tamafio completo (60 cm),
Color de la puerta: Blanco. Nimero de cubiertos: 14 cubiertos, Clase de emisién de ruido: B, Nivel de
ruido: 43 dB. Clase de eficiencia de energia: D, Consumo de agua por ciclo de lavado: 9,5 L, Consumo de
energia por 100 ciclos: 85 kWh. Ancho: 600 mm, Profundidad: 590 mm, Altura: 850 mm

Disefio

Tipo de instalacién *

Talla del producto *

Admite personalizacién de puertas *
Color de la puerta *

Panel de control

Tipo de control

Pantalla incorporada *

Longitud del cable

Longitud de manguera de entrada
Longitud de manguera de salida
Numero de cestas

Cestas de colocacién regulable
Altura ajustable de la canasta
superior

Desempeio

Nivel de ruido *
Programas de lavado *

Numero de cubiertos *

Numero de programas de lavado *
Clase de emisién de ruido *
Temperatura (max) *

Tiempo de ciclo *

Programacion diferida

Inicio retrasado

AquaStop funcién *

Ergonomia

Patas ajustables

Encimera
Tamafio completo (60 cm)
x

Blanco
Blanco
Botones
v

1,3m
1,55m
1,5m

2 cesta(s)
superior

J

43 dB

Vidrio/Delicado, Eco 50 °C, Intensivo
65 °C, Prelavado, Réapido, Silencio

14 cubiertos
8

B

60 °C

190 min

v

24 h

x

Ergonomia

O->>

Indicador tiempo restante de lavado

Indicador de sal
Indicador de ayuda a enjuagar

Control de energia

Escala de eficiencia energética
Clase de eficiencia de energia *

Consumo de agua por ciclo de
lavado *

Consumo de energia por 100 ciclos
*

Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC
Corriente

Tipo de enchufe

Peso y dimensiones
Profundidad

Altura

Peso

Ancho de compartimiento de
instalacién

Profundidad del compartimiento de
instalacién

Altura de compartimiento de
instalacion (min)

Altura de compartimiento de
instalacién (max.)

Ancho *
Peso del paquete

J
J

DelaAalaG
D

95L

85 kWh

220-240V

50 Hz

10A

Type F (CEE 7/4)

590 mm
850 mm
47 kg

60 cm
59 cm
82 cm

89 cm

600 mm
49 kg
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